
r

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула

от «23» января 2017 г. Я М

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Верх-Тулинского сельсовета, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
года Ха 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Верх- 
Тулинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной
собственности Верх-Тулинского сельсовета, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Настоящее Постановление разместить на сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Верх-Тулинского 
сельсовета www.//adm-verh-tula.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
зам.главы администрации Верх-Тудинского сельсовета Ена И.Ю.

М.И.Соболёк

Ена И.Ю.., 2933-269

http://www.torgi.gov.ru


Приложение к постановлению 
администрации Верх-Тулинского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области
от 23.01.2017г. №31

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Верх-Тулинского сельсовета, 
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Тип системы 
коммунальной 

инфраструктуры

Наименование
имущества

Адрес места нахождения Характеристики Кадастровый номер, 
номер и дата 

государственной 
регистрации права

1 Объекты
теплоснабжения

с.Верх-Тула

Здание котельной 
с системой 
водозабора и 
водоподготовки.

Новосибирская область 
Новосибирский район 

с.Верх-Тула, ул.Кирова, 1

Здание котельной № 1 общей 
площадью 1100 м.кв, (бывшая угольная 
котельная). 1972 года ввода 
Оборудование, находящееся в здании 
котельной:
Система водозабора и водоподготовки 
с подачей в газовый модуль 
Насос 320/70, Насос 1д 320-50 
Шкаф управления;

54-54-01/600/2011-364; 
54-АД № 499947 от 

10.11.2011г.

Котельная 
(газовый модуль) — с 
2~мя котлами.

Новосибирская область 
Новосибирский район 

с.Верх-Тула, ул.Кирова,!

Модуль общей площадью 53,5 м.кв.
2006 года ввода
вид топлива -  природный газ;
2 котла ELLREX-2200 
Мощность -  1,89 Гкал/час;

54-54-01/549/2011-225; 
54-АД № 469769 от 

05.10.2011г.

Тепловые сети 
с.Верх-Тула

Новосибирская область 
Новосибирский район

Общей протяженностью 8,904 км.



с.Верх-Тула

2 Объекты 
теплоснабжения 

п.Тулинский

Блочно-модульная 
газовая котельная

Новосибирская область 
Новосибирский район 

п.Тулинский, 
ул. Тимирязева, 1а

Модуль общей площадью 201,6 м.кв. 
Год ввода- 2017 (работает в режиме 

пуско-наладочных работ с 2016г.) 
Вид топлива — природный газ 

3 котла типа RTQ2620 
Мощность -  7,86 МвТ

Тепловые сети 
п. Тулинский

Новосибирская область 
Новосибирский район 

п.Тулинский,

Общей протяженностью 7,280 км


